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• An Act reducing the state individual income tax rates by fifteen 

2 percen: and includinq a retcoactive applicabil:ty daLe 

l prov;.s.:.on. 
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S-3194 
l Amend Senate 
2 1 Page 1, 
3 following: 
4 "Sec. 
5 1998,". 

SENATE FILE 195 

File 195 as :cllows: 
hy s•r•~· c • · 2" d ~ ~ ~n~n; 4lne ~ an· inserting 

This Act takes effect January 1, 

the 

6 . 2. Title page, line 2, by strikina the words ''a 
7 =et:roact~ve applicability" and insertina the 
8 following: ''an effeccive''. · 
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S.f'. H. F'. 

l Section ~. Se,~tion 422.5, subsect~on ~, par~graphs a 

? t~1rough i, Code 1997, are a~ended to read as fol~ows: 

] a. On ~1! taxable iiiCome from zero t~rough one thousand 

5 :·L On c::.l taxabJ.e i1~come exceec3ing one t.~1ousand dollars 

7 eioht l1undredths of one oercent. 
-'-- . -· --- . 

8 c. On all taxable ~ncome exceeding two thousand dollars 

9 but not e~{ceed;ng four thcusur.d dollars, t.t . .;o and se~~~-tei'lt!~~ 

10 thrPe-~e!'tcls percent. 

11 d. 0:1 all ::axable ir.come exceeding four thOl!Sand dolla?:s 

:2 b~t not ?xceeding nine ~housand dollars, 0i~e four a~d twenty: 

13 five_Jt_~n0tedths percent. 

;4 e. On all taxable income exceeding nine tho~sand dollats 

15 but nnt exceedi:1g fifteen thousand dollars, s~K five and 

.:0 eight-te:'!tl-t!' seve:1ty-~i.ght huz_:;_d~P.dt~.~ pt-:rcent.. 
•7 
c ' 

E. On all taxable income exceeding fi~teen thOIJsand 

18 dollars but not exceeding twenty thousand dollars, sew~~ six 

19 and two-te~ths twelve-hundredths percent. 

20 g. en all taxable income exceeding twenty thousand dollars 

21 but not. excel~di:1g ~hir:y tho~sand dol1arsr ~e~en six and 

22 fifty-Eve .f<nty-t~s:> hundredths percent. 

23 11. On all t2xahle income exceeding thirty thousand dollars 

24 but not exceeding forty-five thousand dollars, eight seven and 

25 ei9ht-tenths for_!:y-eigl)t hundredths perct>nt. 

26 1. On all taxable income exceeding Eorty-five thousand 

27 dollars, n~ne eight and ninety-eight forty-eight hundredths 

28 percent. 

29 Sec. 2. This Act applies retroactively to January_, 1997, 

10 for tax years beginning on or after that date. 

EXPLANATION 

32 The bi!l reduces the state individual 1ncoDe tax rates hy 

31 :s pe:cent. Tl:e :owest a~d h~ghest rdtes ~~de~ present 1.aw 

3-1 are -~ percerlt and 9.98 p~rce~~, :espectively. iJr1de: ~he bill 

:..;ot~ld be . J~ oercen!"-. a:~d 8 . .;H nercer.:. ' . 
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,. 
S.F'. /'/._5 ii. F. 

1 ?he bill applies ~~t:roacLively Lo Ja1~uary l, i.997, for t2.·< 

2 years beginning 0:1 c~ after that da~e. 
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